
*VMS VISION OP-22-00B06 CENOVÁ NABíDKA CN-22-00567

Ve své objednávce uveďte prosím číslo cenové nabídky.

Dodavatel:
VMS VISION, s.r.o.
Chrudichromská 2292/13
68001 Boskovice
Česká republika

Vyřizuje:

IČO: 47909391
DIČ: CZ47909391
www.vms.cz

Odběratel:
Střední průmyslová
škola Zlín
třída Tomáše Bati
4187
76001 Zlín
Česká republika

IČO:00559482
DIČ: CZ00559482
https://www.spszl.cz/
reditel@spszl.cz
577005312

Vyřizuje: Ing. Aleš Sedláček
sedlacek@spszl.cz

Datum vystavení:
Dodací lhůta:
Způsob dopravy:
Místo dodání:

17.4.2023
Dle dohody
Montáž VMS
Zlín

Datum platnosti:
Platební podmínky:
Režim DPH:

30.6.2022
Převodem
Standardní

ID produktu

Na základě poptávky Vám nabízíme následující řešení:

MJPoložka
Cena bez
DPH/MJ

Cena bez
DPH celkem

Počet

Z90400154 Interaktivní LCDpanel Avtek TouchScreen 6
Connect 86
Interaktivní LCD panel, úhlopříčka 86" (218 cm). rozlišení 4K (3840x2160 pixelů). svítivost 430 cd/m',
životnost až 50 000 hodin, reproduktory 2x 16 W, hmotnost 64,60 kg. Vestavěný operační systém Android
9.0. Vstupy: 3x HDMI 2.0, lx VGA, lx audio 3,5 mm. výstupy: lx HDMI, lx S/PDIF, lx audio 3,5 mm. Další: 2x
USB-B (interaktivita). 4x USB 3.0, lx USB 2.0, lx USB-C, lx RS232, 2x RJ45. Slot pro OPS. Obsah balení:
Napájecí, USB a HDMI kabel, 2x pero, WiFi/Bluetooth modul, ovladač. Záruka 3 roky.

2 ks 85000,00 170000,00

AV0437 50960,00Pylon LCD320 atyp 2 ks 25 480,00
Zvedací systém pro LCD panel a doplňkovou tabuli ekoTAB. Moderní pylonové sloupy jsou z hliníkové
konstrukce v povrchové úpravě přírodní elox. Možnost omezení pohybu LCD stavitelnými plastovými dorazy s
odpružením na požadovaný rozsah. Použité konstrukční řešení brání vibracím LCD a tabule při psaní a
mazání. Samozřejmosti jsou pevnostní kovová lanka s lisovanými oky a kvalitní kuličková ložiska, která
zaručují dlouhou životnost výrobku. Snadná montáž a minimální údržba. Výška sloupů 320 cm.

AV0433 Rám PVLONLCD 2 ks 16 070,00 32 140,00
Ocelový rám pro uchycení LCD ke zvedacímu systému PYLON AL. Součásti odkládací polička AL PY 107 cm
nebo 150 cm.

NP0002 5440,00Závaží extra 2
Doplňkové závaží do zvedacího systému PYLON AL určené pro LCD panel.

ks 2720,00

AV0319 ŠKOLatyp 190x120 2 ks 9470,00
Kvalitní magnetický povrch z certifikované dvouvrstvé keramiky e3 vypalované nad 800°C, vhodný
pro nejvyšší zatížení. Výborně stíratelný a odolný proti poškrábání. Je stálobarevný, nedochází
tedy k blednuti barvy. Doporučujeme především do škol a školících zařízení.
Nevzhlednému kroucení brání sendvičová konstrukce s tloušťkou 16 mm, což tabuli řadí
mezi nejkvalitnější a nejpevnější na trhu. Elegantní rám z eloxovaného hliníku v přírodním odstinu
s šedými plastovými rohy dodává moderní vzhled.
Certifikovaná Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček.

18940,00

V70000016 PYLONAL jednoduchý 320 2 ks 12 740,00 25480,00
Zvedací systém pro jednu jednodílnou nebo třídílnou tabuli ekoTAB. Výborné řešení do tříd i poslucháren.
Moderní pylonové sloupy jsou z hliníkové konstrukce v povrchové úpravě přírodní elox. Možnost omezení
pohybu tabule stavitelnými plastovými dorazy s odpružením na požadovaný rozsah. Díky použitému
konstrukčnímu řešení je zabráněno vibracím tabule při psaní a mazání. Samozřejmosti jsou pevnostní kovová
lanka s lisovanými oky a kvalitní kuličková ložiska, která zaručují dlouhou životnost výrobku. Snadná montáž a
minimální údržba. Výška sloupů 290 cm nebo 320 cm.

AV0319 37600,00ŠKOLatyp 400x120 2 ks 18 800,00
Kvalitní magnetický povrch z certifikované dvouvrstvé keramiky e3 vypalované nad 800°C, vhodný
pro nejvyšší zatížení. Výborně stiratelný a odolný proti poškrábání. Je stálobarevný, nedochází



tedy k blednutí barvy. Doporučujeme především do škol a školících zařízení.
Nevzhlednému kroucení brání sendvičová konstrukce s tloušťkou 16 mm, což tabuli řadí
mezi nejkvalitnější a nejpevnější na trhu. Elegantní rám z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu
s šedými plastovými rohy dodává moderní vzhled.
Certífikovaná Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček.

V95000011 Polička AI PYnízká 150cm 2 ks 1 250,00 2 500,00
Odkládací hliníková polička pro tabuli, která je umístěna na zvedacím systému PYLON AL před LCD panelem.
Polička je umístěna 1 cm pod spodní hranou tabule, díky čemuž lze LCD panel umístěný za tabulí vysunout
výš, než když by byla použita standardní polička. Jednoduchá montáž. Délka 150 cm.

AV0435 Distance PYLONatyp 2 sada 1 800,00 3 600,00
Speciální konstrukce, která od sebe odsazuje PYLONY.

AV0427 Zámek pylon atyp 2 ks 4450,00 8 900,00
Speciální zámek, díky kterému lze tabuli uzamknout v poloze, kdy je před LCD panelem. LCD panel je tak
mimo dobu používání chráněn před fyzickým poškozením. Snadné a rychlé použití zámku.

NP0001 Montážní materiál sestavy 2 ks 3200,00 6400,00
Obsahuje všechny komponenty pro montáž interaktivní sestavy - kabeláž, přepěťovou ochranu, HDMI kabel
15 m, aktívní USB kabely, instalační lišty, spojovací materiál a jiný elektroinstalační materiál.

SL0022 MONTÁŽ LCDPYLONjedno 2 ks 8000,00 16000,00

SLD00016 Doprava IAU LCD 2 ks 1500,00 3000,00

PCsestava 2 ks
Acer AspireITC-1760/Midi/i5-12400/8GB/512GB SSD/UHD!WllH/1R
Klávesnice + myš součástí

19900,00 39800,00

Monitor - 24" 2 ks
Monitor - 24" LED Philips 243V7QDAB-FHD,IPS,DVI,HDMI,rep.

4490,00 8980,00

Poznámky:
Dodací lhůta běží od potvrzení objednávky.
V objednávce prosím uveďte typ zdiva, do kterého se bude
montovat (plná cihla v ceně), dodací adresu a kontaktní osobu
včetně telefonu.

Cena celkem bez DPH:
DPH:
Cena celkem:

429740,00 Kč
90245,40 Kč

519985,40 Kč

Řešení LCD:
v učebně C305 LCDVPRAVO
v učebně C308 LCDVLEVO
Všechny tabule zelené na popis křídou.

Tato nabídka nesmí být přijata s jakoukoliv odchylkou.

Těšíme se na spolupráci!

VMS VISION, s.r.o. - spis. zn.: oddíl C, vložka 46383, den zápisu 5. 10.2004 u Krajského soudu v Brně, DIČ: CZ47909391, IČ: 47909391
Chrudichromská 2292/13, 68001 Boskovice I.. ,I www.vms.cIITel.: • ,


